
横浜市神奈川県 告示校

受験者数

認定者数

7 8 0 0 0 15

2 5 0 0 0 7

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

77[認定コース在籍者数]

0

[教材]

10[教員数] 2(うち専任240 二 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

能力・適性にそった指導により、一流大学への進学率が高い。

日本における生活環境にきめこまかな配慮を行っている。

国際的視野を広げ、自国に帰ってからの貢献度を向上させる。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1990年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Tokyo International Academy-Yokohama

[設置者]

中国(37)、ネパール(37)、スリランカ(3)内訳(人)：

短期語学研修コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

70,000

70,000

70,000

70,000

1,048,800

917,700

786,600

655,500

20,000

20,000

20,000

20,000

1,560

1,340

1,160

960

78

67

58

48

4

7

10

1

1,158,800

896,600

765,500

1,027,700

『みんなの日本語初級』本冊・文型練習帳・聴解タスク 初中級

『ニューアプローチ基礎編』『日本語総まとめN2』文法 『ニューアプローチ完成編』『日本語総まとめN1』文法上級中級

初級

2013年度受験状況 2013 35

0 2 0 0 32 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

8 2 6 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

9 0 8 2 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2013年度受験状況

246- -


